АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.10.2018 № 1591
г. Сысерть

О внесении изменений в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 09.10.2015 № 2740 «О создании муниципальной

комиссии по оценке последствий принятия решения о реорганизации или
ликвидации муниципальных образовательных организаций на территории

Сысертского городского округа»

В соответствии со статьями 57, 61 Гражданского кодекса Российской
Федерации, статьями 9, 22 Федерального закона от 29 декабря 2012 года
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», Федеральным законом
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации», указом Президента
Российской Федерации от 07.05.2012 № 597 «О мероприятиях по реализации
государственной социальной политики», приказом Министерства образования
Свердловской области от 19.12.2013 № 115-д «Об утверждении Порядка
проведения оценки последствий принятия решения о реорганизации или
ликвидации государственной образовательной организации Свердловской
области, муниципальной образовательной организации, расположенной на
территории Свердловской области», в целях обеспечения государственных
гарантий реализации прав граждан на получение образования в муниципальных
образовательных организациях Сысертского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации Сысертского
городского округа от 09.10.2015 № 2740 «О создании комиссии по оценке
последствий принятия решения о реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных организаций на территории Сысертского
городского округа» в части состава комиссии (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа
по социальным вопросам Кузнецову Н.В.

3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте
Сысертского городского округа в сети Интернет, опубликовать в издании
«Вестник Сысертского городского округа».

Глава Сысертского
городского округа

Д.А. Нисковских

2

Приложение к постановлению
Администрации Сысертского городского
округа от ______________ № ____________
«О внесении изменений в постановление
Администрации Сысертского городского
округа от 09.10.2015 № 2740 «О создании
муниципальной комиссии по оценке
последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации
муниципальных образовательных
организаций на территории Сысертского
городского округа»

Состав комиссии по оценке последствий принятия решения о
реорганизации или ликвидации муниципальных образовательных

организаций на территории Сысертского городского округа

Кузнецова Наталья Владимировна - заместитель   Главы Сысертского
городского округа по социальным
вопросам, председатель комиссии;

Колясникова Оксана Сергеевна - начальник Управления образования
Администрации Сысертского
городского округа, заместитель
председателя комиссии;

Жуковская Евгения Геннадьевна - ведущий специалист Управления
образования Администрации
Сысертского городского округа,
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Панина Марина Викторовна                         - ведущий специалист Управления
образования   Администрации
Сысертского городского округа;

Савичев Александр Андреевич - депутат Думы Сысертского городского
округа;

Субботин Игорь Алексеевич - депутат Думы Сысертского городского
округа;

Залесова Вера Викторовна                       - ведущий специалист Управления
образования   Администрации
Сысертского городского округа;

Черепанова Елена Степановна - председатель районного комитета
профсоюзов работников образования и
науки Российской Федерации.